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WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA  O ZAMÓWIENIU W TRYBIE DO 130 000,00 ZŁ NETTO   

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie do 130.000,00 zł netto na dostawę elektrod mono- i bipolarnych dla SP ZOZ w 
Kędzierzynie-Koźlu, sygn. 609/AZ/2021. 

 

 

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu przekazuje wyjaśnienia do złożonych zapytań do treści 

ogłoszenia o zamówieniu w trybie do 130.000,00 zł netto  (dalej ogłoszenie) w niniejszym postępowaniu. 

  

Pytanie 1: 

a) pozycja nr 5: W ramach poprawy konkurencyjności proszę o dopuszczenie  zestawu do nadszyjkowej resekcji macicy  

i mięśniaków składającego się z wielorazowej tuby zewnętrznej i wewnętrznej (2 zestawy), oraz 120 szt pętli jednorazowych o 

średnicy 100mm lub 175mm do wyboru przez zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

b) pozycja nr 5: W ramach poprawy konkurencyjności proszę o wydzielenie pozycji nr 5 z pakietu nr 1 do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli wskazanej pozycji.  

 

  

Pytanie 2: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na dostawę przedmiotu zamówienia z terminem do 10 dni roboczych od daty 

złożenia zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia i stają się wiążące dla Wykonawców. 

 

 

                           

 

…………..………………………………………………. 

                                                                                                                                                                    Kierownik Zamawiającego   
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